
Туринская  школа-интернат, реализующая адаптированные 

 основные общеобразовательные программы 
(ГБОУ СО «Туринская школа-интернат») 

 

  

 П Р И К А З 

 27.11.2023                                                                                      № 104 - од 

г. Туринск 

 

О создании рабочей группы по обеспечению реализации мероприятия 

федерального проекта «Современная школа» 6национального проекта 

«Образование» в 2024 году 

 

                  В целях реализации мероприятий направленных на поддержку 

образования детей с ограниченными возможностями здоровья, реализуемых 

в рамках федерального проекта «Современная школа» национального 

проекта «Образование» 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.Создать рабочую группу по реализации мероприятия федерального проекта 

«Современная школа» национального проекта «Образование» в 2024 году в 

составе: 

Руководитель группы - Кондырева Наталья Николаевна, директор; 

Члены рабочей группы: 

Западнова Ольга Васильевна – главный бухгалтер; 

Цыганова Любовь Михайловна – заместитель директора по учебной работе; 

Мицкевич Татьяна Николаевна – заместитель директора по 

административно-хозяйственной работе; 

2.Контрольо за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                      Н. Н. Кондырева 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


		2024-01-18T16:23:32+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ТУРИНСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ, РЕАЛИЗУЮЩАЯ АДАПТИРОВАННЫЕ ОСНОВНЫЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ"




